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Tivoli søger designer
Udvikling, design og innovation er nøgleordene
der skal være med til at bidrage til at løfte Tivolis
designprofil til nye højder med spektakulære
installationer, der forener æstetik og magi

Som designer i Tivoli bliver du en del af en Design & Udviklings afdelingen, hvor
du vil arbejde med udvikling og implementering af designprojekter. Din opgave
bliver at sikre, at Tivoli fortsætter med at være kendt for sit unikke og
sammenhængende designudtryk, der vækker glæde og begejstring hos vores
gæster. Du vil udvikle og illustrere designforslag samt implementere installationer
i samarbejde med både interne og eksterne partnere.

Derudover bliver du en vigtig rådgiver og støtte for organisationen i forbindelse
med designopgaver, ligesom du vil udvikle koncepter og projekter til sæsoner og
mærkedage som Halloween, jul og festivaler. Som designer vil du også være med
til at udvikle og deltage i spændende projekter i haven.

Dine opgaver og ansvarsområder
En typisk arbejdsdag kunne være at arbejde med tematiseringen af en ny
forlystelse, udvikle nyt udstillings koncept for Tivolis vinduesdekoration mod
byen eller måske designe et nyt julemotiv foran springvandet ved Nimb-hotellet.
- Alt i samarbejde med kollegaer både i Haven og uden for Tivoli.

Det kan også være, at du har opgaven som den drivende kraft der skal sikre et
spændende design til plakatsøjlerne uden for Haven.

Overordnet vil dine opgaver udgøre:

Illustrere og udvikle designforlag med brug af diverse elementer (lys, vand,
glas, træ, plast etc.
Designe og implementere designinstallationer i samarbejde med interne og
eksterne partnere
Rådgive og supportere organisationen omkring designopgaver
Udvikle koncepter og projekter
Lede og indgå i udviklingsprojekter haven
Udvikle designmanualer og implementere dem

Vores forventninger til dig
Vi søger en kreativ og engageret designer med en uddannelse inden for design,
arkitektur eller kunst.

Du har derudover gerne erfaring med kommercielle installationer
Du har et omfattende materialekendskab og evnen til at skabe prototyper
eller modulere på egen hånd. Din erfaring fra lignende opgaver er
veldokumenteret, og du kan fremvise gode referencer.
Erfaring fra lignede opgaver, med gode referencer personer og projekt
Kort sagt, du er kreativ, idérig, detaljeorienteret og trives i samarbejde med
andre, er en god holdspiller og møder krævende opgaver med en
løsningsorienteret tilgang og et smil

Til gengæld tilbyder vi

en helt særlig arbejdsplads i hjertet af København, hvor du får mulighed for at
præge en af verdens ældste forlystelseshaver. Du vil indgå i et inspirerende og
kreativt miljø med spændende projekter og opgaver. Du får chancen for at
sætte dit aftryk på Tivolis fremtidige design og oplevelser
opgaver der er med til at udvikle dine faglige og personlige kvalifikationer. Vi
lover dig, at det ikke bliver kedeligt og du kommer til at lære en masse nyt og
vi ser frem til at lære en masse af dig
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de bedste kolleger, hvor der en uhøjtidelig tone og altid med plads til et godt
grin
attraktive personalegoder, f.eks.  kan du invitere familie og venner med i Tivoli
og selv være med til at teste adrenalinen i forlystelserne, alle de ture I orker! 

Om os
Design og Udvikling består af 11 medarbejdere, inkl. Design & Development
Director, som du kommer til at referere til. Teamet består af kreative kolleger
som arkitekter, grafiske designere og en lysdesigner.
Vi holder til på HC Andersens-slottet, der ligger midt i hjertet af København
overfor Rådhuspladsen.

Kunne du tænke dig at blive en del af Tivolis eventyrlige univers?
Vi holder samtaler løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning og CV via
linket

Hos os er dit engagement og dine evner det vigtigste – ikke dit efternavn, køn
eller alder - uanset hvem vi er, eller hvad vi arbejder med, er vi alle lige vigtige i
forhold til at få gyngerne og karrusellerne til at svinge.


